

MEATSHOP TATTOO ApS

A.F. Beyers Vej 4, 2 tv
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Peter Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEATSHOP TATTOO ApS
A.F. Beyers Vej 4, 2 tv
2720 Vanløse

Telefonnummer: 50708004

CVR-nr: 35387625

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
8900 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve tatovørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det forløbne regnskabsår haft et resultat på kr. -82.465

Dette anses for utilfredsstillende.

Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning			2.954.830
Eksterne omkostninger			-1.471.914
Bruttoresultat		1.033.316	1.482.916
Personaleomkostninger		-1.101.992	-1.486.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.504	-10.504
Resultat af ordinær primær drift		-79.180	-14.235
Øvrige finansielle omkostninger		-3.285	-9.554
Ordinært resultat før skat		-82.465	-23.789
Skat af årets resultat			5.590
Årets resultat		-82.465	-18.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-82.465	-18.199
I alt		-82.465	-18.199

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.505	21.009
Materielle anlægsaktiver i alt		10.505	21.009
Anlægsaktiver i alt		10.505	21.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.146	
Tilgodehavende skat			5.590
Andre tilgodehavender			24.653
Tilgodehavender i alt		62.146	30.243
Likvide beholdninger		149.650	128.621
Omsætningsaktiver i alt		211.796	158.864
Aktiver i alt		222.301	179.873

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-100.664	-18.199
Egenkapital i alt		-20.664	61.801
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		134.193	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.772	118.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.965	118.072
Gældsforpligtelser i alt		242.965	118.072
Passiver i alt		222.301	179.873